
彩咲あさくら運営体制の⾒直しについて 
 
 平素より当ＪＡをご利⽤いただきありがとうございます。 
 さて、彩咲あさくらで運営しておりました「咲かす⾷堂（うどん）」を、令和５年３⽉ 26
⽇（⽇）をもって、誠に勝⼿ながら閉店させていただくこととなりました。⻑い間ご愛顧い
ただきました組合員のみなさまに、⼼から感謝申し上げます。 
 なお、彩咲あさくら（直売所）は、地域の⽣活拠点として引き続き運営し、組合員・地域
住⺠への貢献を果たしてまいりますので、今後ともご利⽤いただきますようお願いいたし
ます。 


